

Conakry, le 15 Mars 2020

**Adresse Client**

**MT Solution**

**FACTURE DEFINITIVE N° 026/DB/2020**

N° Ordre	Désignation	Quantité	Prix Unitaire	Montant
01	Separation des Bureaux en plexi glas Transparent			
	- Feuille de plexi 4mm	05	900 000	4 500 000 FG
	- Barres de glisseur	07	200 000	1 400 000 FG
	- Colle Glycérine transparente	02 bte	500 000	1 000 000 FG
	- Tubes carrés en Aluminium	05 barres	300 000	1 500 000 FG
	Main d'oeuvre	---	----	1 000 000 FG
<b>TOTAL GENERAL</b>				<b>9 400 000 FG</b>

Arrêté la présente facture proforma à la somme de : Neuf Millions Quatre Cent Mille Francs Guinéens

NB: Veuillez mettre le chèque au nom de Mr Bangoura Daouda

Le Directeur Général